ГЛАВА  НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28 декабря 2011 года							№ 2

«Об образовании избирательных участков
по    подготовке  и   проведению   выборов
Президента     Российской       Федерации»

В соответствии с Федеральным Законом № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года (в редакции от 25.07.2011 года) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным Законом  № 19 от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ (в редакции от 25.07.2011 года, с изменениями от 20.10.2011 г.) «О выборах президента Российской Федерации»  постановляю:

1. Для проведения 4 марта 2012 года голосования на выборах Президента Российской Федерации  образовать на территории муниципального образования   Новокиреметское  сельское поселение   Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан    3(три) избирательных участка.
  1. Новодемкинский избирательный участок № 606
      Место расположение  с. Новое Демкино, здание  СДК
      ул.Гагарина, д.1-17, ул.Красноармейская, д.1-18,ул.Тукая,  д.1-22, ул.Калинина, д.1-36,  ул.Кирова, д.1-32, ул.Карла Маркса, д.1-34

2.Новокиреметский избирательный участок № 607
     Место расположение  с. Новая  Киреметь, здание  СДК
     ул.Красноармейская, д.1-16, ул.Тукая,  д.1-36, ул.Мусы Джалиля, д.1-24,  ул.Жданова,  ул. Карла Маркса,  д.1-14,  ул.Зеленая, д.1-13
    пос. Индустриальный, ул.Индустриальная, д.1-26

  3.Русскокиреметский    избирательный участок № 608
     Место расположение  с. Русская  Киреметь, здание  СДК
     ул.Центральная,  д.1-30,  ул.Центральная,  д.1-22,  ул.Горького,  д.1-39, ул.Гагарина,   д.1-1-18, ул.Пушкина, д.1-26,  ул.Лашевка,  д.1-11,  ул.Правобережная, д.1-13

2.   Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Аксубаевского района
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Новокиреметского сельского поселения

Глава  Новокиреметского  СП:                                                       Шакиров И.Р.